39121001 Transformadores de distribución de potencia 115,050.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 204,982.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 204,982.00

Total 204,982.00

El monto de : **Doscientos cuatro  mil novecientos ochenta y dos con 00/100 (204,982.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1740168433787mSEmw